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K121 Månadsbrev nr 5, 2019-2020 Ovansiljan IWC  
 
Kallelse till Månadsmöte 
Tisdagen den 26 november 2019, kl. 18:30,  månadsmöte och julfest i Utmelands bagarstuga. Vi gästas 
av distriktspresident Gun Sjöblom-Sandberg. 
  
Program för klubbmöte  
julfest med vårt eget julbord. 
Lotterivinster skänkes av; Madeleine Wikner, Birgitta Åberg och Gertrud Öhagen-Lind             
  
Avanmälan 
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica Eriksson via telefon/SMS  070-6050046 senast 
 söndagen den 24 november kl 20.00. OBS! Om du redan nu vet att du inte kan komma till julfesten, 
vänligen meddela snarast till Monica. 
Maten kostar 120 kronor, betalas helst i förväg med Swish till Madeleine tel. 073-0442242 eller till vårt 
pg 795759-0. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 
I år har vi beslutat att ge 50 kronor som julgåva till Mora Diakonin. Styrelsen önskar att alla medlemmar 
ger gåvan, även de som inte kommer till månadsmötet. 
Betala gärna med Swish till Madeleine tel. 073-0442242 eller till pg 795759-0. 
Styrelsen tackar på förväg för din gåva. 

 
IW-hälsningar Armi Niemi klubbsekreterare 
 
Föregående månadsmöte, oktober. 
Nedan finns rapport från Anette Knutz, Past president 

Närvarande: 8 medlemmar samt kvällens gäst Patrik Forsmark från Vi Omsorg.                                  

Kvällens meny: Fläskfilégryta med klyftpotatis och sallad samt kaffe och banansmulpaj med vispad 

grädde. Som vanligt jättegott. 

Föredrag                          

Kvällens gäst Patrik Forsmark berättade om sitt jobb som VD på Vi Omsorg, en post som han innehaft 

sedan mars 2016. Patrik både kommer från och bor i Falun. Innan han började på Vi Omsorg hade han 

arbetat med försäljning och marknadsföring av hjälpmedel så han är väl ”hemma” i branschen. Vi 

Omsorg är ett företag inom Personlig Assistans. Företaget startades av Lars Halvars och hette tidigare 

Assre Assistans. Inför namnbytet hade man en tävling bland de anställda om förslag på nytt namn där 

valet föll just på Vi Omsorg. Vi Omsorg har 5 kontorsanställda, som håller till på Fridhemsgatan 9 i Mora. 

Företagets huvudsakliga inkomst kommer från Försäkringskassan. F n har man ca 50 kunder/brukare 

från Idre i norr till Borlänge i söder. Ansökan om personlig assistans görs för det mesta via kommun. Ca 
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300 anställda på heltid/deltid. Man har samarbete med bl a Mora IK, Kais och Mora Bowling där man 

ibland ordnar trevliga aktiviteter för sina kunder. I maj 2019 anordnades t ex Lyckoruset på Moraparken  

 

deltagande efter förmåga. Detta evenemang kommer förmodligen att arrangeras även 2020 då det var 

mycket uppskattat. Vi Omsorg kan även bistå med juristhjälp vid utredning om behov av personlig 

assistans..Företaget ägs av Team Olivia, ett företag verksamt i Sverige, Norge och Danmark. Patrik 

avtackades på sedvanligt sätt med vår IW-ros. 

Klubbärenden                        

President Kristina berättade från distriktsmötet i Bollnäs där ett viktigt ämne (som vanligt) gällde 

medlemsvärvning.. Nästa distriktsmöte blir i Sandviken den 8 mars 2020. Höstens distriktsmöte blir i 

Avesta september 2020. 

Inga födelsedagsbarn att fira denna gång, men president Kristina läste en dikt av Gustav Fröding från vår 

”födelsedagsdagbok”. 

Lotterivinster tillföll: Ann-Britt Ivarsson, dagcreme, Raija Leijon, värmeljusstake i form av näckros, 

Kristina Rabenius, presentkort Interflora. 

      


